PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2015 № 255

О внесении изменений в постановление администрации города от 28.04.2015 № 240 «Об организации отдыха детей в городе Фрязино в 2015 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в п. 4.1. постановления администрации города от 28.04.2015 № 240 «Об организации отдыха детей в городе Фрязино в 2015 году» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 изложить в следующей редакции «- городской лагерь с дневным пребыванием детей на базе МОУ СОШ №2 - г.Фрязино,
ул. Ленина, д. 17;»;

1.2. Абзац 6 изложить в следующей редакции «- городской лагерь с дневным пребыванием детей на базе МУЧ «ДК «Исток»
г. Фрязино – г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 17;»;
1.3. Абзац 7 изложить в следующей редакции «- городской лагерь с дневным пребыванием детей на базе МУ ФОЦ «Олимп» г. Фрязино -
г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 19;»;

1.4. Дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«- городской лагерь с дневным пребыванием детей на базе МУ ЦКиД «Факел» - г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 2.».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации города Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Руководителя администрации  Курова А.А.
Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации

И.М. Сергеев